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Anglo-Continental
Цены 2014
(все цены указаны в фунтах стерлингов £)

	Общий английский

	Количество недель
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Доп. неделя

	20 уроков в неделю
	525
	725
	925
	1125
	1325
	1525
	1725
	1925
	2125
	180

	25 уроков в неделю
	595
	830
	1065
	1300
	1535
	1770
	2005
	2240
	2475
	200

	30 уроков в неделю
	665
	935
	1205
	1475
	1745
	2014
	2285
	2555
	2825
	220


* Цены на остальные курсы – по запросу.
Стоимость проживания
	Тип проживания 
	Стоимость в неделю

	Семья, стандартная комната

Одноместное размещение, в стоимость включен завтрак и ужин с понедельник по пятницу, завтрак, ленч и ужин в субботу и воскресенье.
	170 (первая неделя)

110 (последующие недели)



	Семья, комната повышенной категории, отдельная ванная комната и удобства.

Одноместное размещение, в стоимость включен завтрак и ужин с понедельник по пятницу, завтрак, ленч и ужин в субботу и воскресенье.
	285 (первая неделя)

225 (последующие недели)



	Доплата за проживание в горячий сезон:

22 июня – 17 августа
	35 в неделю


Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование
	Стоимость

	Трансфер (из а/п Хитроу)
	160 (в одну сторону)

	Курьерская почта
	60
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